Администрация Муниципального образования

 сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Юхновского района  Калужской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 марта  2021 г.                                                                  №8
Об утверждении сметной документации
по объекту: «Капитальный ремонт крыши

Дома культуры по адресу: Калужская область,
Юхновский район, д. Барановка,
ул. Пригородная д.46»

       В соответствии с заключением  отдела мониторинга  строительных ресурсов  Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 14.01.20201 г. за № 8484-20, администрация МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить сметную документацию «Капитальный ремонт крыши

 Дома культуры по адресу: Калужская область, Юхновский район,

д. Барановка, ул. Пригородная д.46» , сметной стоимостью  689076,80 рублей.

     2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

        Глава администрации МО  сельское поселение

        «Деревня Емельяновка»                                                  Е.Н.Ерохина